
令和 4 年 9 月 20 日 

ご入居者様・ご家族様 

 

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 

施設⾧  岡田 浩治 

 

 

予約制面会再開のお知らせ 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

現在、「コロナとのつきあい方滋賀プラン」は「レベル 2（警戒を強化すべきレベル）」

であり、予約制面会、予約制ランチ面会は中止としていますが、滋賀県内、近隣府県の感

染状況や、社会情勢を鑑みまして、別紙の通り、10 月 1 日（土）から予約制面会を再開い

たします。予約は本日より毎日 8：30～17：30 で受け付けます。 

尚、「多人数のボランティア様が参加されるレクリエーション、外出レクリエーション

の中止」は継続させて頂きます。 

今後も引き続き、新型コロナウイルス感染症予防に努めて参りますので、ご理解、ご協

力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 ※面会には陰性証明書が必要となります。詳細は別紙をご参照ください。 

 

※予約制ランチ面会は中止のままです。 

 

※WEB 面会も従来通り実施致しますので、感染予防の為にも、ご利用下さいますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

※再開前であっても、感染状況等を鑑みて、予約制面会を中止、制限させて頂く場合が

ございます。ご承知おき下さい。 

 

 

 

 




